

Rønnebær Alle 110-2-6 ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 39429756

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 25. september 2025

Hjalte Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Rønnebær Alle 110-2-6 ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39429756

Direktion

Hjalte Kjems

Bestyrelse

Bo Holm Hansen
Claus Noel Vermund Bretton-Meyer
Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, opførelse, salg, udlejning, investering i og udvikling af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.962.018 mod DKK -4.076.494 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 47.544.349.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.351.543	2.625.221
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-7.865.587	-7.097.327
Resultat af primær drift		-4.514.044	-4.472.106
Finansielle indtægter		0	600
Finansielle omkostninger		-565.196	-754.165
Resultat før skat		-5.079.240	-5.225.671
Skat af årets resultat	2	1.117.222	1.149.177
Årets resultat		-3.962.018	-4.076.494

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-3.962.018	-4.076.494
Årets resultat	-3.962.018	-4.076.494

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	62.930.000	69.810.000
Materielle anlægsaktiver	3,6	62.930.000	69.810.000
Anlægsaktiver		62.930.000	69.810.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.289	106.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.968.904	2.170.008
Periodeafgrænsningsposter		0	3.750
Tilgodehavender		4.183.193	2.280.232
Likvide beholdninger		2.139.136	0
Omsætningsaktiver		6.322.329	2.280.232
Aktiver i alt		69.252.329	72.090.232

Passiver

	Note	30-06-2025 DKK	30-06-2024 DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		47.484.349	51.446.367
Egenkapital		47.544.349	51.506.367
Hensættelser til udskudt skat	2	4.861.028	6.363.829
Hensatte forpligtelser		4.861.028	6.363.829
Gæld til realkreditinstitutter		10.482.965	0
Gæld til kreditinstitutter		0	8.000.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	385.579	191.247
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.868.544	8.191.247
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.074.242	1.600.000
Gæld til kreditinstitutter		0	135.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.801	57.176
Deposita		1.849.523	1.754.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.728.257	1.756.315
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	757.168	270.464
Anden gæld		127.529	209.813
Periodeafgrænsningsposter		365.888	245.164
Kortfristede gældsforpligtelser		5.978.408	6.028.789
Gældsforpligtelser		16.846.952	14.220.036
Passiver i alt		69.252.329	72.090.232
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	60.000	21.350.275	34.172.586	55.582.861
Praksisændring	0	-21.350.275	21.350.275	0
Overført via resultatdisponeringen			-4.076.494	-4.076.494
Egenkapital pr. 1. juli 2024	60.000	0	51.446.367	51.506.367
Overført via resultatdisponeringen			-3.962.018	-3.962.018
Egenkapital pr. 30. juni 2025	60.000	0	47.484.349	47.544.349

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	461.711	6.363.829		
Betalt vedrørende tidligere år	295.457			
Skat af årets resultat	385.579	-1.502.801	-1.117.222	-1.149.177
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>1.142.747</u>	<u>4.861.028</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-1.117.222</u>	<u>-1.149.177</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		4.861.028		
Langfristede gældsforpligtelser	385.579			
Kortfristede gældsforpligtelser	757.168			
I alt	<u>1.142.747</u>	<u>4.861.028</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	50.859.804	50.859.804	50.552.477
Tilgang i året	985.587	985.587	307.327
Kostpris pr. 30. juni 2025	51.845.391	51.845.391	50.859.804
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	18.950.196	18.950.196	26.047.523
Årets opskrivninger	-7.865.587	-7.865.587	-7.097.327
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	11.084.609	11.084.609	18.950.196
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	62.930.000	62.930.000	69.810.000
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	51.845.391	51.845.391	50.859.804

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		Storkøben- havn
Normaliseret driftsresultat	DKK	4.247.654
Afkastkrav	I procent	6,75%
Tomgang	I procent	0%
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	62.930.000

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	11.557.207	0
Gæld til kreditinstitutter	0	9.600.000
I alt	<u>11.557.207</u>	<u>9.600.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.074.242	0
Gæld til kreditinstitutter	0	1.600.000
I alt	<u>1.074.242</u>	<u>1.600.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	5.866.004	0
Gæld til kreditinstitutter	0	1.600.000
I alt	<u>5.866.004</u>	<u>1.600.000</u>

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024/25	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	12.173.000	62.930.000
Likvider pantsat til sikkerhed for 3. mand	1.300.000	1.300.000

7. Eventualforpligtelser

Rønnebær Alle 110-2-6 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.